

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SOD 2023/056/N226/S32568

na akci „Opravy MK Kunčice pod Ondřejníkem“

1. Smluvní strany

objednatel

obchodní firma : Obec Kunčice pod Ondřejníkem
sídlem : Kunčice pod Ondřejníkem 569, 739 13
IČ : 00296856
DIČ : CZ0296856
jednající : Ing. Jiří Mikala, starosta
ve věcech technických : Danuše Svobodová, tel. 725 506 903
bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.
číslo účtu : 1682010349/0800
(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel

s obchodní firmou : Lesostavby Frýdek-Místek a. s.
sídlem : Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek
IČ : 45193118
DIČ : CZ45193118
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 471
jednající : Ing. Jan Bazgier, předseda představenstva
ve věcech smluvních : Ing. Matěj Tkáč, ředitel DSV
ve věcech technických : Zdeněk Kovář, zástupce vedoucího výroby DSV
pověřený stavbyvedoucí : Petr Cieslar, tel. 602 752 393
bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek-Místek
číslo účtu : 13403781/0100
e-mail pro zasílání faktur: : faktury@lesostavby.cz
(dále jen „zhotovitel“)

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. SOD 2023/056/N226/S32568 na akci „Opravy MK Kunčice pod Ondřejníkem“ v tomto rozsahu:

I.

Článek 3.1. Smlouvy o dílo č. SOD 2023/056/N226/S32568 se mění a po změně zní takto:

Cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH :	659 336,26 Kč
Vícepráce a méně práce	43 222,04 Kč
Nová cena díla, bez DPH	702 558,30 Kč

II.

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. SOD 2023/056/N226/S32568.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické formě, ve formátu PDF a bude podepsán platnými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každý ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.

Příloha: položkový rozpočet

Objednatel:

Zhotovitel:

Kunčice p. Ondřejníkem, dne: dle elektronického podpisu

Ve Frýdku-Místku, dne: dle elektronického podpisu

OBJEDNATEL

Ing. Jiří Mikala
starosta

Lesostavby Frýdek-Místek a. s.

Ing. Jan Bazgier
předseda představenstva

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **226-3-2 Oprava MK Kunčice pod Ondřejníkem**

Objednatel:	Obec Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569 73913 Kunčice pod Ondřejníkem-Kunčice	IČO: 00296856 DIČ: CZ00296856
-------------	---	--

Zhotovitel:	Lesostavby Frýdek-Místek a. s. Slezská 2766 73801 Frýdek-Místek	IČO: 45193118 DIČ: CZ45193118
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	43 222,04
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	43 222,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	43 222,04 CZK
Základní DPH	21 %	9 076,63 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH	52 298,67 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____ **dle elektronického podpisu** _____

Ing. Jan Bazgier, předseda představenstva

 Za zhotovitele

Ing. Jiří Mikala, starosta

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
04	MK U Šturaly	0,00	32 546,52	6 834,77	39 381,29	75
03	Les09/23 VCP	0,00	32 546,52	6 834,77	39 381,29	75
05	MK vjezd do bývalého JZD	0,00	10 675,52	2 241,86	12 917,38	25
02	Les09/23 VCP + MNP	0,00	10 675,52	2 241,86	12 917,38	25
Celkem za stavbu		0,00	43 222,04	9 076,63	52 298,67	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			22 448,80	52
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			19 320,00	45
5	Komunikace	HSV			-5 491,50	-13
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			157,30	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-320,19	-1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 107,63	16
Cena celkem					43 222,04	100

Položkový rozpočet

S:	226-3-2	Oprava MK Kunčice pod Ondřejníkem
O:	04	MK U Šturaly
R:	03	Les09/23 VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				31 474,00
1	564741112R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 13 cm	m2	45,00000	198,00	8 910,00
		km 0,000-0,034 3m : -(3*34)		-102,00000		
		10*4,5+(4,9-4,5)*10/2		47,00000		
		10*4,3+(4,5-4,3)*10/2		44,00000		
		14*3,7+(4,3-3,7)*14/2		56,00000		
2	571906111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 30 kg/m2	m2	45,00000	24,00	1 080,00
3	573111121R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 0,60 kg/m2	m2	12,10000	28,00	338,80
4	573312511R00	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 6,0 kg/m2	m2	45,00000	221,00	9 945,00
5	573411114R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2	m2	45,00000	74,00	3 330,00
6	573411115R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	57,10000	91,00	5 196,10
		45+12,1		57,10000		
7	574541111R00	Makadam penetrační jemný z kameniva drceného a asfaltu, s posypem, tl. 50 mm	m2	12,10000	221,00	2 674,10
		km 0,034-0,056 2,8m : -(56-34)*2,8		-61,60000		
		22*3+(3,7-3)*22/2		73,70000		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				157,30
8	938908411R00	Očištění povrchu krytu vodou	m2	12,10000	10,00	121,00
9	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živичného nebo beton.	m2	12,10000	3,00	36,30
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				915,22
10	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	18,30446	50,00	915,22

Položkový rozpočet

S:	226-3-2	Oprava MK Kunčice pod Ondřejníkem
O:	05	MK vjezd do bývalého JZD
R:	02	Les09/23 VCP + MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				22 448,80
1	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	-294,60000	64,00	-18 854,40
		-(4,5*10+(4,8-4,5)*10/2)		-46,50000		
		-(4,8*10+(5,4-4,8)*10/2)		-51,00000		
		-(5,4*18+(16,5-5,4)*18/2)		-197,10000		
2	113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm	m2	234,10000	152,00	35 583,20
		5*20		100,00000		
		5*10+(5,9-5)*10/2		54,50000		
		5,9*8+(14-5,9)*8/2		79,60000		
3	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	8,80000	588,00	5 174,40
		km 0,000-0,010 : (5-4,5)*10*0,20		1,00000		
		(5-4,8)*10*0,2		0,40000		
		(5,9-5,4)*10*0,2		1,00000		
		(16-12)*8*0,2		6,40000		
4	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	8,80000	62,00	545,60
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				19 320,00
5	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	210,00000	92,00	19 320,00
		polní komunikace : 70*3		210,00000		
Díl: 5		Komunikace				-36 965,50
6	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	-60,50000	201,00	-12 160,50
		234,1-294,6		-60,50000		
7	571906111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 30 kg/m2	m2	-60,50000	24,00	-1 452,00
8	573312511R00	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 6,0 kg/m2	m2	-60,50000	221,00	-13 370,50
9	573411114R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2	m2	-60,50000	74,00	-4 477,00
10	573411115R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	-60,50000	91,00	-5 505,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-1 235,41
11	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	-24,70820	50,00	-1 235,41
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 107,63
12	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	26,52100	56,00	1 485,18
13	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	132,60500	16,00	2 121,68
14	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	26,52100	122,00	3 235,56
15	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	26,52100	10,00	265,21